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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIAE PiiRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIARAJONALEE ARSIMIT PARAUNTVERSITAR
Prot. Fier,me y'd ,// .2023

SHPALLJE Nr.2

E VENDEVE TB LIRA PER PUNONJES TE NJESISESESHERBIMIT PSIKO-
SOCIAL NE INSTITUCIONET PUBLIK TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR (IPAP)

NE ZVAP NE VARESI TE DRAP FIER

N€ zbatim G Ligiit nr.69 I 2072 " PEr Arsimin Parauniversitar n€ Republiken e Shqiperise" i
ndryshuar, VKM nr.99, datd 27.02.2019 "Per krijimin, menyrdn e organizimit dhe t6
funksionimit td Drejtoris€ sE Pdrgjithshme te Arsimit Parauniversitar", Urdherit nr.313 dat6
20.10.2020 "PEr organizimin dhe funksionimin e njesis6 se shdrbimit psiko-social ne
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emerimit, pezullimit dhe largimit n6
sh€rbimin psiko-social", i ndryshuar, shpall vendet e lira t€ punds per punonj€s nE njesind e
sh6rbimit psiko-social (psikoloe/punoniEs-social) n6 institucionet publike te arsimit
parauniversitar IPAP, n6 ZVAP-t6 n6 vardsi td DRAp Fier.

Kriteret p6r t'u pun6suar nE sh6rbimin psikosocial

A. K6rkesat e p6rgiithshme q€ duhen plot€suar p6r pun6sim nE pozicionet e m€sip€rme
jan6:

1 . Te jet€ shtetas shqiptar; I

2. T€ kete zotesi p6r te vepruar;
^-...,..3. TE jetd nd kushte shdndetdsore td mira per t€ kryer detyrat perkat6se;
4. T€ mos jetd d6nuar pEr vepra penale dhe td mos ketd proces penal td hapum€

prokurori apo gjykat€;
5. Te mos jet6 marr6 me par6 mas6 largimi nga pundt e m0parshme dhe tE mos ket€

masa te tjera administrative apo vErejtje n€ fuqi.

K6rkesat e veqanta qE duhen plotdsuar p6r pundsim nd pozicionet e m6siperme
jan6:

l. Kandidati duhet td pErmbushd kdrkesat ligjore pdr nivelin arsimor dhe tE zot€roje
aft6sitd e nevojshme profesionale per vendin pCrkatds t6 punds;

2. TE jetd pajisur me diplom€n e ciklit te dlte, nd fushEn perkatdse;
3. Njohuri bazenE kompjuter;
4. Zotlrimi i gjuheve te huaja pErben avantazh (deshmi,certifikata);
5. Aftesi komunikuese dhe pun6s nd grup.

Dokumentacioni, m6nyra dhe afati i dor6zimit

Kandidat6t duhet tE dor6zojn6 dokumentat si m€ posht€:
1. Pdrshkrimi i edukimit dhe i karrierds profesionale- jeteshkrimin (Cuniculum

vitae), sipas shtojcEs 3 te Urdhdrit nr.3l3, datd20Juz020 (e detyrueshme);
2. KErkesE p6r pun6sim nE zlzrdn arsimore q6 deshiron p€r pozicionin psikolog /

punonjEs social (e detyrueshme);
3. Raport mjekoligjor i tri muajve t6 fundit (i detyrueshEm);
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4. Deklarat€ pdr verifikimin e vdrtetEsise s€ dokumentave td paraqitura nga kandidati
sipas shtojces 4 te Urdherit nr.313 datd 20.10.2020 (e detyrueshme);

5. Formular vetedeklarimi i gjendjes gjyqdsore sipas shtojc6s 5 td Urdh6rit nr.3l3
datd 20.10.2020 (e detyrueshme);

6. Fotokopje e librez6s sC punes e noterizuar (n6se ka);
7. Kopje e njehsuar me origjinalin e diplomes/diplomave, vertetimit/list€s se notave

te studimeve te larta (cikli i par€, cikli i dyte dhe diplomat e integruara tE ciklit te
dyte) ose td barazvlefshme me k6to sipas percaktimeve te legjislacionit nC fuqi(per
diplomat e marra jasht€ Republikds sE Shqipdrisd td percillet njehsimi nga
Ministria e Arsimit (e detyrueshme)l

8. Listd notash e noterizuar pel nivelin bacheior dhe n:aster (e det;,'rueshme):
9. Leje pdr ushtrimin individual td profesionit (licenc6);
10. Kopje e njehsuar me origiinalin e arsimit shtesE dhe list6s sd notave si dhe

certifikatave pdr gjuh6t e huaja apo kualifikime td ndryshme;
11. Fotokopje e kart€s sd identitetit ose certifikat6 personale (e detyrueshme);
12. Deshmi penaliteti (e detyrueshme);
13. NEse eshte i pundsuar, vertetim nga institucioni q€ nuk ka mas€ disiplinore nE fuqi

ose vetdeklarim nE rastinkur nuk dshtd i pundsuar ( detyrueshme).
14. Kualifikimi dhe vler6simi i kandidatve do tE bazohet n€ Urdh€rit nr.313 dat6

20.10.2020, i ndryshuar, kreu VII, pika 4

Dokumentacioni i aplikimit dor6zohet n6pdrmjet sh€rbimit postar nE DRAP
Fier p6rkat6se brenda afatit L7.1L.2O23- 22.LL.2O23.

Vlerdsimi i dokumentacionit tE kandidat6ve per psikolog /punonjds social do tE kryhet nga

komisioni ne datdn 23.11.2023. I

Rezultatet paraprake e vler6simit td dokumentacionit do te shpallen nd faqet zyrtare td
DRAP Fier n€ date24.11.2023.
Ankimimet brenda datEs 30.1 1.2023.
Rezultatet p€rfundimtare do te shpallen ne daten 01.12.2023

Bazuar ne rendiden pdrfundimtare, DRAP Fier do tE ndjek€ procedurat e emdrimit sipas
pdrcaktimeve t€ Urdherit nr.31312020 i ndryshuar.

Ne tabelen bashk6lidhur do te gjeni vendet e lira sipas ZVAP-ve perkatdse.
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I Fier Fier PERIKLI IKONOMI
Psikolog

L.lindje
11.03.2024

2 Fier Fier LIzu GERO
Psikolog

L.lindje
31.01.2024

)
J Fier Fier MARK DASHI

Psikolog
L.lindje
23.04.2024

4 Fier Fier Mustafa Hoxha P.Social Me Afat
5 Fier Patos 9-vjegare "Muhamet Shehu" Psikolog Me Afat
6 Fier Roskovec SHMB - "Didin Bishani" Kurian P.Social Me Afat
7 Fier Roskovec 9-vjegare "7 Ddshmoret" Strum Psikolog Me Afat
8 Fier Roskovec 9-vjegare "5 Ddshmor6t" Suk I P.Soc al Me Afat
9 Fier Mallakast6r "Haj redin Fratari" Fratar P.Soc al Me Afat
0 Fier Mallakastdr 9-vjegare "Gjok Dogi" Psikolog Me Afat

Fier MallakastEr "Besdlidhja"Ballsh P.Social Me Afat
2 Fier Mallakaster "Ramiz Aranitasi" Aranitas P.Social Me Afat
J Fier VlorE-Himar6 9-vjegare Rilindja P.Social Me Afat
4 Fier Vlord-Himard 9-vjegare "Pano Nikolla Meniko" Psikolog Me Afat
5 Fier Vlore-Himare SHMB - "Qazim Pali " Psikolog Me Afat
6 Fier Vlor6-Himard 9-vjegare "Lef Sallata" Psikoloe Me Afat

Fier Vlord-Himare 9-vjegare "Jani $inga" P.Social Me Afat
8 Fier Vlore-Himare 9-vjegare "Jani Minga" Psikolog Me Afat
9 Fier Vlord-Himar€ SHMB - "Hasan Mehilli " P.Social Me Afat

20 Fier Vlor6-Himare SHMB - "Hysen Cino" Psikolog Me Afat
2t Fier SelenicE 9-vjegare "Eqerem Beqiri" P.Social Me Afat
22 Fier Selenicd Filo Ramadani Psikolos Me Afat
23 Fier Tepelend-Memalia G.iimnazi "Sali Nivica" Memaliai Psikolog Me Afat
24 Fier Tepelene-Memalia 9-vieqare "Avni Rustemi" Psikolos Me Afat
25 FJ er Tepelend-Memalia SHMB- "Adem Alushi" Lulezim P.Social Me Afat
26 F er Tepelend-Memalia SHMB- "Xhevit Qela" [zvor P.Social Me Afat
27 Fier Tepelend-Memalia 9-v.iegare "Memo Nexhipi" Dukai P.Social Me Afat
28 Fier Permet-Kelcyre SHMB - "Lumo Pavari" SukC P.Social Me Afat
29 Fier Giirokast6r 9-vl egare" "Urani Rumbo" Psikolog Me Afat
30 Fier Giirokastdr SHMB - "Muhamet Giollesha" Psikoloe Me Afat
31 Fier Glirokast6r 9-vjegare "Naim Frashdri" P.Social Me Afat

)Z Fier Sarande 9-viegare "Adem Sheme P.Social

L.lindje
03.06.2024

33 Fier Sarandd "Bido Seiko" Psikolog Me Afat
34 Fier Sarande 9-vleqare "Kosta Qavo" Psikoloe Me Afat
35 Fier Sarande 9-vl egare "Shefqet Sulei mani" P.Social Me Afat
36 Fier Sarandd Mehmet Xhaferi Ps kolog Me Afat
J/ FJ er Sarandd 5 Deshmoret Ps koloe Me Afat
38 F er Finiq-Dropull Shkolla 9-V.j egare Mesopotam Ps kolog Me Afat
39 Fier Finiq-Dropull SHMB - Dervigan Ps kolog Me Afat
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